

# Kultur for alle



**SANG VÅREN INN:** Med sang og dans markerte den svært kjente korgruppen, Korpus, begynnelsen på vårsesongen.

FOTO: MARTE RAMSTAD

**GJØVIK:** På søndag var Pascal Norge på besøk i Gjøvik nok en gang. Her stilte medlemmer opp med mange forskjellige innslag for å ønske våren velkommen.

Marte Ramstad

Forbindelse med avviklingen av landsmøtet inviterte Pascal Norge, i samarbeid med Gjøvik kommune, til konserten Vårslipp på Løstje Vårsol søndag 18. mars.

Her møttes flere gruppe- og enkeltemedlemmer av Pascal Norge for å markere starten på vårsesongen med ulike kulturelle innslag.

## Ingen begrensninger

Foreningen Pascal Norge har eksistert siden 2009, og har som formål å skape et kulturtilbud for alle med bistandsbehov.



**MAGEDANS:** Gjøvik Dans & Bevegelse stilte med et eksotisk danseinnslag.



**VARIERT:** Real trakk servertre et godt utvalg kjente og kjære låter.

Dette inkluderer seniorer, funksjonshemmede, utvirkingshemmede, minoriteter og personer innen områdene psykisk helse og rus. Pascal Norge arrangerer flere slike aktiviteter i året, med målet om at funksjonsbegrensninger ikke skal stå i veien for at barn, ungdom og voksne kan ta del i kulturelle aktiviteter.

I fjor arrangerte de Pascalfestivalen på Gjøvik hvor hele medlemskaren fra Østlandet var på plass og 100 artister sto på scenen. Dette ble en så stor suksess at det skal gjenopptas i år også.



**PÅ TORADER:** Heidi Svæm fra Oslo imponerte da hun spilte den irske folkelåtten Wild Rover av The Dubliner på sin torader.

Leder for Pascal Norge, Lars Espen Rahn Vestad, sier han synes det er morsomt å arrangere slike type arrangementer for medlemmene.

– Dette er ildsjelsarbeid, og vi synes det er spesielt gøy å få til noe slik som dette her på Gjøvik siden det er mye aktivitet her, i motsetning til mange andre steder i landet, fortsetter Vestad.

## Lokale og internasjonale

Det lokale og svært aktive koret, Korpus, var den største gruppen på scenen denne søndagen. Denne kor- og dansegruppa er godt kjent i både inn- og utland i tillegg til å være Gjøviks stolttest, ifølge Vestad.

Korpus er godt kjent i Gjøviks bybilde i tillegg til å være aktive internasjonalt. Medlemmene i gruppa sier de føler seg heldige for det opplegget og de aktivitetene Pascal Norge gjør muling for dem, og vil bringe det videre til de med samme behov andre steder i verden.

## Glede og entusiasme

Det ble ingen enstørmig konsert på Løstje Vårsol denne søndag ettermiddag.

I tillegg til Korpus sto flere grupper og enkeltartister på scenen med ulike innslag av sang, musikk og dans. Blant disse var Musikk og Lyrikk fra Gjøvik, klarinetlisten Siri Prestrud fra Hurum, Dans og Bevegelse fra Gjøvik, Real Trøkk fra Asker og oslojentia Heidi Svæm på torader. Fellesneriemen for dagen og for alle deltakere var et talent, en glede og entusiasme for kulturen.